



2020-07-29

RS/571/2020

Tillfälliga anställningar med anledning av Coronapandemin

Ärendebeskrivning

Med anledning av Coronapandemin har ett behov uppstått av att omfördela resurser och personal. Det har även uppstått ett behov av att anställa personal för viss tid för att hantera konsekvenserna av pandemin.

Folkhälsomyndigheten har inom ramen för ett regeringsuppdrag den 21 juli 2020 tagit fram en rapport med tre scenarier för fortsatt spridning av covid-19, fram till den 1 september 2021. Den simulerade utvecklingen utgår för de tre scenarierna från rapporterade fall mellan den 23 februari och den 4 juli 2020. Scenario 0, noll, illustrerar utvecklingen om den låga nivån av ineffektivitet består, vilket ger en avtagande spridning. Scenario 1, ojämn spridning, visar en spridning som snabbt tilltar hösten 2020 och sedan snabbt avtar för att sedan öka och minska igen. Scenario 2, jämn spridning, visar en mer utdragen och jämnt ökande spridning. Scenarierna utgör planeringsunderlag för olika myndigheter.

Med utgångspunkt i rapporten är det sannolikt att Coronapandemin kommer att pågå även under 2021. Det medför att Region Jämtland Härjedalen kan ha ett behov av att anställa personal på viss tid för att kunna hantera konsekvenserna av pandemin. Utgångspunkten är att sådana tillfälliga anställningar ska finansieras av nationella medel.

Beslutsunderlag

Folkhälsomyndigheten 2020, *Scenarier - Tre smittspridningsscenarier inom regeringsuppdraget "Plan inför eventuella nya utbrott av covid-19."*

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionstyrelsen i Jämtland Härjedalen, punkt 3.2.4.

Beslut

För att hantera konsekvenserna av Coronapandemin får personal vid behov anställas på viss tid fram till och med september 2021.

Mikael Ferm
Tillförordnad regiondirektör

Anmälan

Beslutet anmäls till regionstyrelsen den 25 augusti.

Utdrag till

Regiondirektören, Regionala utvecklingsdirektören, Hälsa- och sjukvårdsdirektören,
Personaldirektören.